



November 5 ApS

Bengtasvej 17
2900 Hellerup
CVR-nr. 30713222

Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
14.09.2020

Tommy Hyldahl
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2019	8
Balance pr. 31.12.2019	9
Egenkapitalopgørelse for 2019	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

November 5 ApS

Bengtasevej 17

2900 Hellerup

CVR-nr.: 30713222

Hjemsted: Gentofte

Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

Direktion

Tommy Hyldahl

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i finansielle investeringer i noterede og unoterede værdipapirer.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud på 3.222 t.kr. mod et overskud på 1.057 t.kr. sidste år.

Ledelsen vurderer årets resultat som utilfredsstillende.

Som følge af årets realiserede underskud, har selskabet tabt sin egenkapital og er derfor underlagt selskabslovens regler om kapitaltab. Selskabet forventer at reetablere sin egenkapital via driftoverskud i associerede virksomheder.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten. Udbruddet af Covid-19 vurderes, ikke at have en effekt på selskabet og dens finansielle situation.

Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(3.235.693)	(12.500)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		(303.358)	1.074.600
Andre finansielle indtægter	1	906.031	1.172.139
Andre finansielle omkostninger	2	(808.583)	(1.177.481)
Resultat før skat		(3.441.603)	1.056.758
Skat af årets resultat	3	220.000	0
Årets resultat		(3.221.603)	1.056.758
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(3.221.603)	1.056.758
Resultatdisponering		(3.221.603)	1.056.758

Balance pr. 31.12.2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		777.397	1.099.600
Finansielle aktiver	4	777.397	1.099.600
Anlægsaktiver		777.397	1.099.600
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		17.323.105	15.460.610
Udskudt skat		220.000	0
Andre tilgodehavender		1.399.800	1.372.352
Tilgodehavender		18.942.905	16.832.962
Likvide beholdninger		124.812	126.626
Omsætningsaktiver		19.067.717	16.959.588
Aktiver		19.845.114	18.059.188

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		(1.470.175)	1.751.428
Egenkapital		(1.345.175)	1.876.428
Leverandører af varer og tjenesteydelser		12.500	12.500
Gæld til tilknyttede virksomheder		19.908.827	14.961.725
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		1.268.962	1.208.535
Kortfristede gældsforpligtelser		21.190.289	16.182.760
Gældsforpligtelser		21.190.289	16.182.760
Passiver		19.845.114	18.059.188

Eventualforpligtelser

5

Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	1.751.428	1.876.428
Årets resultat	0	(3.221.603)	(3.221.603)
Egenkapital ultimo	125.000	(1.470.175)	(1.345.175)

Noter

1 Andre finansielle indtægter

	2019 kr.	2018 kr.
Finansielle indtægter fra associerede virksomheder	878.585	1.145.230
Renteindtægter i øvrigt	27.446	26.909
	906.031	1.172.139

2 Andre finansielle omkostninger

	2019 kr.	2018 kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	737.705	1.107.350
Finansielle omkostninger fra associerede virksomheder	60.427	57.549
Renteomkostninger i øvrigt	10.451	12.582
	808.583	1.177.481

3 Skat af årets resultat

	2019 kr.	2018 kr.
Ændring af udskudt skat	(220.000)	0
	(220.000)	0

4 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	5.079.000
Afgange	(25.000)
Kostpris ultimo	5.054.000
Nedskrivninger primo	(3.979.400)
Årets nedskrivninger	(303.358)
Tilbageførsel ved afgang	6.155
Nedskrivninger ultimo	(4.276.603)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	777.397

Kapitalandele i associerede virksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Norr11 Holding ApS	Gentofte	ApS	26

5 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med TH2 Invest ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskatteovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.
